
Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų 

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių 

2 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Investicijų ir statybos skyrius 

 

DĖL INVESTICIJŲ PROJEKTŲ RENGIMO IR TEIKIMO VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 

2018-2020 METŲ PROGRAMAI 
 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. 

Parengti ir teikti valstybės institucijoms arba įstaigoms Valstybės investicijų 2018-2020 

metų programai Tarybos sprendime nurodytus investicijų projektus. 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas. 

           Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 „Dėl Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo 

investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“  

bei atsižvelgiant į projektų teikimo finansuoti formas: Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio 

gimnazijos (2016 m. gruodžio 7 d.), Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos 

(2016 m. gruodžio 5 d.),  Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos (2016 m. gruodžio 12 

d.). 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma 

4. Laukiami rezultatai. 

Skirtos Valstybės biudžeto lėšos sprendimo projekte nurodytų investicijų projektų 

finansavimui. 

 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

           Teisės aktų keisti nereikės. 

 

 

 

Investicijų ir statybos skyriaus vedėjas                                   Faustas Sragauskas 

 

 
 

 


